2
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.03.2022                                                                                                    № 18

О внесении изменений в постановление администрации
Дербентского сельского поселения
Тимашевского района от 9 декабря 2021 г. № 101
«Об утверждении порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления
муниципальных услуг, проведения
экспертизы проектов административных регламентов
предоставления муниципальных услуг»

С целью приведения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в соответствие с действующим законодательством и недопущения нарушения прав и законных интересов граждан, и организаций при предоставлении муниципальных услуг, в соответствии со статьей 58 Устава Дербентского сельского поселения Тимашевского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 9 декабря 2021 г. № 101 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг», изложив пункт 5 постановления в следующей редакции:
«5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования, но не ранее предоставления доступа для участия администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в разработке, согласовании проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг в государственной информационной системе, обеспечивающей ведение реестра муниципальных услуг в электронной форме (далее – реестр услуг) уполномоченным органом по ведению информационного ресурса реестра услуг.».
2. Заместителю главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун О.В. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать настоящее постановление путем:
1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Дербентская    библиотека»   по   адресу: хут. Танцура Крамаренко,                             ул. Советская, д.   6;    МБУК   «Библиотека хут. Мирный» по   адресу:                          хут.    Мирный,  ул. Космонавтов, д. 16; МБУК «Дербентская ЦКС» по адресу: хут. Танцура Крамаренко, ул. Кульбакина, д. 8 и администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского по адресу: хут. Танцура Крамаренко,                    ул. Советская, д. 4;
2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на территории Дербентского сельского поселения Тимашевского района, к тексту настоящего постановления в здании администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района по адресу: хут. Танцура Крамаренко,                            ул. Советская, д. 4, каб. 4.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района                                                                      С.С. Колесников
[bookmark: _GoBack]